
Saksofonmūzikas svētki Ventspilī.
Festivāla SAXOPHONIA koncerts: Donijs
Makaslins /ASV/, Džeisons Lindners
/ASV/, Latvijas Radio bigbends

Piedalās:

Donijs Makaslins (ASV), saksofons;

Džeisons Lindners (ASV), klavieres;

Latvijas Radio bigbends

Latvijas Radio bigbends “Saxophonia” festivālā uz skatuves tiksies ar diviem džeza pasaules smagsvariem no ASV – saksofonistu Doniju Makaslinu (Donny McCaslin) un

taustiņinstrumentālistu Džeisonu Lindneru (Jason Lindner).

Saksofonists, komponists, vairākkārtējs Grammy balvas nominants Donijs Makaslins ir viens no pieprasītākajiem mūziķiem Ņujorkā un karjeras laikā uzstājies kopā ar neskaitāmām džeza

zvaigznēm, tajā skaitā slaveno Marijas Šneideres orķestri (Maria Schneider Orchestra). 2016. gadā Donija Makaslina džeza kvartets, kura sastāvā ir arī otrs “Saxophonia” koncerta viesis

Džeisons Lindners, spēlēja nozīmīgu lomu Deivida Bovija (David Bowie) pēdējā albuma “Blackstar” tapšanā, kas savu džeza motīviem piesātināto skanējumu guva lielā mērā pateicoties Donija

Makaslina saksofonam un Džeisona Lindnera taustiņinstrumentu spēlei.

Džeisons Lindners ir viens no šī brīža interesantākajiem Ņujorkas taustiņinstrumentālistiem un producentiem, elektronisko skaņu “skulptors”, kuru allaž aizrāvis darbs ar lieliem sastāviem,

meklējot jaunus muzikālus ceļus un eksperimentējot ar skanējumu, instrumentāciju un ritmu.

Festivāla koncertā piedalīsies arī Latvijas Radio bigbends. Katra bigbenda uzstāšanās ir kā īpaša enerģijas apmaiņa starp mūziķiem un klausītāju. Šis kolektīvs ir neatņemama Latvijas kultūras

dzīves sastāvdaļa un mākslinieciskā vadītāja Kārļa Vanaga vadībā gatavs pārsteigt ar jauniem un interesantiem projektiem.

Koncertā skanēs gan fragmenti no pēdējos gados tapušajiem Donija Makaslina albumiem, ko bigbendam aranžējis Džeisons Lindners, gan jaunas, vēl neizdotas kompozīcijas.

Koncertu Ventspilī organizē SIA “Kurzemes filharmonija”, finansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Biļetes pieejamas biļešu tirdzniecības tīklā “Biļešu paradīze”.

Festivālā “Saxophonia” Saksofonmūzikas svētki Ventspilī turpināsies 11. februārī, kad uz koncertzāles “Latvija” skatuves kāps Ventspils bigbends mākslinieciskā vadītāja un saksofonista

Renāra Lāča vadībā un solisti: Latvijas Radio bigbenda saksofonu sekcijas mūziķi-saksofonisti Kārlis Vanags, Dāvis Jurka, Jānis Puķītis, saksofonists Toms Rudzinskis,  vokāliste Undīne Rolava

un pianists, komponists Ritvars Garoza. Solisti ir augsta līmeņa profesionāļi, vairāki no viņiem izcili komponisti un aranžētāji, starptautisku projektu dalībnieki, tieši tāpēc koncertam izvēlēta

orģinālmūzika – solistu veidotas kompozīcijas, kā arī populāri mūzikas skaņdarbi bigbenda sastāvam.

Mūzikas festivāls Saxophonia ir lielākais saksofonmūzikas festivāls Eiropā, kurā satiekas pasaules mēroga saksofona zvaigznes. Saxophonia ir viens no visvairāk apmeklētākajiem un

populārākajiem mūzikas festivāliem Latvijā. Klausītājiem tā ir iespēja vienkopus dzirdēt džeza, populāro, klasisko, mūsdienu un pasaules mūziku izcilā atskaņojumā. Koncerti notiek Latvijas

koncertzālēs un džeza klubos. www.saxophonia.lv

Fri, 10.02.2023

19:00-20:00

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

Lielais laukums 1
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/124591
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.saxophonia.lv%2F%3Ffbclid%3DIwAR2SSey-4ktLS7XREqAVvPFxfElYKnhGzTUUDQ5hXI44x-8A0z8epzF8nIM&h=AT2L5rWc5KCKya25chyFqU8D3aau5dfjN8QXgBTRUi7LQS_m2DB48Knn-zWrBdS6PFDVeJU5kiZ4hfJ2M0B3m4st6DDF6SUP-W2TTazNvW6WHKTUFzSI1bS_31aQnjXQnl_I&__tn__=q&c[0]=AT36ozoE0PYtZveaD_SmdQJVlX66zwejF3-IXWu2z_djTetGmvgjpuXlBnHyPDTmS2jk6Dw-Fer9lT0yc4JeweIUGIpBrZAXjSQCUJZ8qASj4dWGrorAsX8vuBi20j37Kw9sqVw3P0iahFhpKq_L10UZUQ7u
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

